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Vente courante pour chiner 

   
 
 Ordre Désignation Estimation 

 
 1 Paire de presse-livres en bronze et marbre, oiseaux  40/60 
 Non signés 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 2 Lot divers:  10/15 
 - Verre gravé XIXe 
 - livre relié du XVIIIème siècle, formant boîte simulée 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 3 Lot de bibelots :  20/30 
 - Vase monté en onyx marbre et métal doré dans le goût néoclassique  
 H : 20,5 cm 
 - Médaille en bronze, confédération de commerce en gros, signé Contaux 
 - un élément de bureau, lion en métal sur un livre simulé 
 Longueur 16 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 4 LE MUR DU NOMADE  20/30 
 "Parc enchanté"  
 Tapisserie XXème siècle  
 139 x 157 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 5 Lot de bibelots :  20/30 
 - Grand vase en verre églomisé  
 H : 33 cm 
 - un Baromètre  
 - une choppe 



 
                                   

 

 

 - une pendule de table 
 - deux vases obus 
 - un plateau cuivre 
 - une sculpture en bronze Cheval et charrette 
 Longueur : 43 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 6 Lot :  5/10 
 - modèles réduits 
 - salières, poivrières petits alsaciens en porcelaine 
 - tête de Boudha édition Robert LAFFONT 
 - divers 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 7 Paire de serre-livres métal: chiens. Bases en marbre noir. L totale: 17 cm 20/30 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 8 Lot divers :  20/30 
 - présentoirs ananas en bois 
 - petit miroir de table 
 - plaque biscuit encadré : scène galante 
 23 x 17 cm 
 - panier en cuivre ajouré travail Proche-Orient, Xxème siècle 
 - ensemble en noyer, marteau et support 
 - un réveil 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 9 Poire à poudre en laiton, travail d'Afrique du Nord 5/10 
 H : 17 cm; l  : 10 cm 
 (mauvais état) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 10 Microscope et sa boîte d'origine 30/50 
 Fabriquant Sassnié Bd Raspail à Paris  
 Début du Xxe siècle. 
 Etiquette manuscrite du propriétaire 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 11 Baromètre-thermomètre, l'encadrement en bois sculpté et tourné. Le cadran noté "baromètre  15/30 
 anéroïde".  
 H : 67 cm; l : 29 cm 
 (accidents et manques au cadre, vitre du baromètre accidentée) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 12 Balance de haute précision Testut à Paris, caisse en acajou  30/50 
 H : 46 cm ; L : 40 cm ; P : 21 cm  
 (manque poids) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 13 Pendule murale soleil, résine dorée, cadran signé Jaeger.  20/30 



 
                                   

 

 

 Mouvement à quartz 
 Diam : 37 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 14  Lot de cadres, sous-verres et baguettes (en l'état)  10/15 
 (3 cartons) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 15 Tedd, deux serre-livres métal faons, bases en marbre noir  30/40 
 H : 14 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 16 Elégant samovar en laiton, anse recouverte de cordelettes enduites. Circa 1900.  20/30 
 29x18 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 17 Deux pendules à poser, 1) pendule de forme demi-sphérique creuse en laiton et verre,  20/40 
 marquée 8 jours made in France, chiffres représentés par des billes, base triangulaire, H. 11  
 cm.  
 Etat d’usage, mouvement ne fonctionne pas. 
 2) pendule ronde en bois et métal de marque Kienzle Superia , pose sur un socle en forme  
 de demi-colonne horizontale, base en métal, H. 10 cm, L. 11,5 cm, état d’usage, mouvement  
 non vérifié, les aiguilles ne tournent pas 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 18 Miroir de table lumineux en résine à l'imitation du bronze à décor de mère et son enfant, une  20/30 
 tulipe en verre orangé, travail moderne dans le goût fin XIXème  
 H : 53 cm ; L : 27 cm ; P : 16 cm 
  
 On y joint une lampe de même fabrication à décor de femme debout et une tulipe en verre  
 orange (manque une main) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 19 Importante lampe en métal (bronze ?), femme dénudée et oiseaux, trois lumières dans des  30/40 
 feuillages et trois tulipes en verre rose, dans le goût XIXème  
 H : 83 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 20 Deux lampes de table en métal à décor d'enfants et de feuillages 10/20 
 H : 59 et 37 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 21 Suspension 1900 démontée : structure en fer forgé à décor de pampres et abat-jours et  10/20 
 quatres tulipes en verre orangé  
 (accidents et manques) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 22 Une paire de serre-livres en métal à décor de roses 20/30 
  



 
                                   

 

 

 On y joint une coupe en verre monture métal (éclat au verre) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 23 Libero CELLAROSI (Italie, Xxe) 20/30 
 Grande coupe sur pied en porcelaine noire et dorée à bandes vert moucheté,  signée  
 H: 23,5 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 24 Vase couvert en marbre rose, monture en bronze 100/150 
 XIXème siècle 
 H. : 53 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 25 Verre XIXème à décor peint et doré de pensées  10/20 
 H : 10 cm ; Diam : 7 cm  
  
 On y joint un autre verre de même fabrication accidenté, et trois éléments en faïence Théoul  
 jaune. 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 26 PIERREFONDS, 20/30 
 Vase en grès à reflets métalliques 
 H : 22 cm 
 Signé 
 Légers éclats 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 27 Récipient en bois recouvert d'une feuille à l'imitation de crocodile, travail artisanal d'Afrique  10/15 
 du Nord  
 H : 60cm; l : 38 cm environ 
 (rayures et petits accidents) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 28 Lot de deux plateaux, comprenant :  5/10 
 - plateau en bois et verre à décor de fleurs signé Min (?), 63 cm 
 - plateau en métal 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 29 BANG & OLUFSEN 50/80 
 Téléviseur grand écran sur pied avec possibilité de fixation murale 
 Diagonale : 100 cm 
  
 (Fonctionnement non garanti) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 30 BANG & OLUFSEN 50/60 
 Ensemble HiFi B&O système 6500  
 Lecteur vinyle, master control panel 6500 + 3 éléments B&O système 6500 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  



 
                                   

 

 

 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 31 Dans un boîte en bois, nécessaire de dentellière dont fuseaux, aiguilles, fils, motifs, et  20/50 
 coussin 
 (incomplet) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 32 Lot de coiffes et bonnets (coton, dentelle, crochet, tissus), cols et coiffes pour enfant,  5/10 
 vêtements de poupée (un volumineux sac)  
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 33 PIERRE CARDIN,  10/15 
 2 écharpes acrylique, crème et vermillon 
 L : 150 cm  
 Très bon état 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 34 Robe en velours rouge. 10/20 
 (Accidents et manques) 
  
 (Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement.) 

 35 Ensemble de 4 cartons HERMES vides 5/10 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 36 Ensemble :  10/20 
  
 - Saint Laurent, veste en toile blanche  
 (nombreuses taches) 
  
 - GIVENCHY, Boutique. Robe en mousseline imprimée de petits carrés noirs sur fond blanc.  
 Taille smocké. Sans manche.  
 T : 36 (Petites tâches et quelques petits fils tirés) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes sont constituées d'objets d'occasion à l'état d'usage.  
 Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 37 HERMES, une cravate en soie dans sa boite 5/10 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 38 Charles JOURDAN. Paire d'escarpins en cuir écru ajouré.  20/30 
 Pointure :  37 
 Boite d'origine, usée 
 (Semelles usée) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes sont constituées d'objets d'occasion à l'état d'usage.  
 Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 39 Charles JOURDAN. Paire d'escarpins en daim céladon ajouré. 20/30 
 Pointure : 37 
 Boite d'origine, usée 
 (Semelles usée, ressemelées à l'avant) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes sont constituées d'objets d'occasion à l'état d'usage.  
 Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 



 
                                   

 

 

 40 GUCCI. Escarpins compensés 20/30 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 41 ST DUPONT, Paris. Briquet en métal doré, chiffré MF et signé sous la basse.  20/30 
 H : 4.9 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 42 Lot de 8 sacs à main vintage 10/20 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 43 Pochette formant porte-monnaie en cuir marron à décor gaufré et doré  5/10 
 11,5 x 22 cm 
 (déchirures, coutures abimées) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 44 Lot : sept montres dont deux LIP 30/40 
  
 On y joint un stylo PARKER, un stylo WATERMAN. 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 45 Montre de gousset en acier GIRARD PERREGAUX 10/20 
 Diam : 5 cm  
 (verre rayé, sauts d'émail) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 46 Lot de clips d'oreilles Vintage, boucles d'oreilles, broches et barrettes 10/20 
 (une paire accidentée) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 47 Lot de médailles anciennes en argent et cristal 10/20 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 48 Collier Toi&Moi en métal doré ornée de deux perles 10/20 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 49 Lot de bijoux fansaisie et divers métal argenté 20/30 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 50 Collier de perles d'imitation 5/10 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  



 
                                   

 

 

 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 51 Dans un coffret, ensemble de bijoux fantaisies, montres et divers 30/40 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 52 Pièces et billets démonétisés 5/10 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 53 Médaille militaire 10/15 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 54 Lot de trois pièces en argent 50 FF Hercule de 1975, 10 FF de 1967, et 100 FF de 1989 50/80 
 On y joint un camée coquille, la monture en métal doré 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 55 Lot de pièces démonétisées et bijoux fantaisies 20/30 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 56 Ensemble de vingt médailles en métal doré, commémoration bicentenaire de Napoléon Ier  20/30 
 26 x 29 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 57 THARAUD, 30/50 
 Vase porcelaine fleurs bleues 
 H : 31 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 58 Suite de quatre jardinières : quatres vases Médicis en fonte laquée blanc  150/200 
 H : 60 cm ; D : 44 cm  
 (quelques accidents et traces de rouille) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 59 Le saut de la truite, céramique sous verre 30/50 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 60 B.R, Limoges, France. Partie de service de table en porcelaine à décor polychrome de  30/40 
 poisson, fleurs et feuillages, et liseret doré comprenant : 
 - douze assiettes (Diam : 26 cm) 
 - plat ovale (L : 45 cm) 
 - une saucière 
 (un éclat au bord de la saucière) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 61 Service à thé - café en métal argenté à décor de godrons comprenant un plateau à main, une 30/40 
  théière, une cafetière, un pot à lait et un sucrier couvert. 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  



 
                                   

 

 

 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 62 F. KOHLER, Vallauris. Pot couvert tripode en céramique émaillée à décor d'engobe 50/80 
 H. : 25; L. : 33 cm 
 (Accidents et manques, un pied restauré) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 63 Ensemble dépareillé en porcelaine blanc et or :  20/30 
 - théière et pot à lait couvert  LIMOGES service à la feuille : tasse et sous-tasse, petit pot à  
 lait, sucrier couvert 
 - deux tasses porcelaines de Paris, décor aux abeilles 
 - deux sauciers  
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 64 Deux pots décoratifs d'extérieur en terre cuite vernissée 20/30 
 H : 40 cm environ 
 (important trou au fond de l'un ; manques et accidents principalement aux pieds) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 65 Lot objets divers :  30/40 
 - une paire de vase en barbotine  
 (légers manques) 
 -  un vase rouleau à décor d'oiseaux 
 - un pot couvert en faïence 
 - une aiguière et un soliflore en étain, XXème 
 - un bronze 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 66 Paire de grands vases en terre cuite à décor en relief de paysannes et paysans marque  40/50 
 Ostria, début Xxème,  
 H : 55 cm 
 On y joint une lampe à pétrole à décor de perroquet 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 67 LAZEYRAS, Limoges. Assiette à bouillon en porcelaine blanche à décor polychrome et doré  5/10 
 d'un écusson de la Corse. 
 L : 20 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 68 Ensemble en céramique, début du XXème siècle:  20/30 
 - Monture d'huilier-vinaigrier en faïence, façon Lunéville. L 24 cm (Eclats) 
 - Pigeon en faïence. H: 28 cm (Accidents et restaurations) 
 - Pichet en faïence, dans le goût de Rouen. H: 30 cm (Eclats) 

 69 LIMOGES,  30/60 
  
 Partie de service Haviland, modèle "Vieux Paris Vert" :  
 - 4 petites assiettes 
 Diamètre : 21,5 cm 
  
 Deux parties de services : 
 - 6 grandes assiettes de présentation modèle Orsay (spécial lave-vaisselle) 
 Diamètre : 29 cm 
  
 Dans leurs boîtes d'origine 



 
                                   

 

 

  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 70 GIEN, 10/15 
 Six mazagrans " le caféier" 
 Dans leur boîte 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 71 Lot de céramiques :  30/40 
 - divers faïences, porcelaines et biscuits, cache-pot, assiettes, figurines, coupes, deux  
 tasses et sous-tasses roses dans leur boîte et divers 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 72 Lot d'objets divers: 20/30 
 - éléments en porcelaines 
 - verreries  
 - paire de bougeoirs (manque)  
 - vase couvert en cristal 
 - plateau dans le goût XIXème 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 73 NEVERS Manufacture Montagnon 50/80 
 Jardinière en faïence à décor en grisaille d'amours dans des réserves et prises en relief de  
 dragons porteurs d'armoiries 
 Signée 
 H: 18; L: 40; P: 18 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 74 Plat creux décoratif en céramique émaillée polychrome.  40/60 
 Maroc, XXème 
 Diam : 32 cm 
 (Important manque sur le bord, sauts d'émail) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 75 Vase céramique, Afrique du Nord, XIXème  30/50 
 (Eclat) 
 H : 15cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 76 Pot couvert, en céramique craquelé à décor polychrome de feuillages stylisés dans des  30/50 
 encadrements arabisants 
 Afrique du Nord, XXème 
 H : 29 cm; Diam : 24 cm 
 (manques et accidents) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 77 Important vase couvert en verre taillé, début XXème  30/50 
 H : 61 cm   
 (légers accidents de cuisson au col)  
  
 On y joint deux verseuses, une carafe, une bonbonnière, un vase cylindrique, un bouchon  



 
                                   

 

 

 de carafe et un petit vase Daum très accidenté. 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 78 Vase italien en verre rouge, effets de lignes 30/40 
 H: 30 cm 

 79 Cristal d'Arques, France. Partie de service de verres en cristal taillé comprenant :  10/20 
 - trois flûtes à champagne 
 - quatre verres à vin 
 - onze verres à liqueur  étiquettes d'origine 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement.E 

 80 Ensemble de 6 verres à cognac en cristal, à décor d'un liseret doré et du N couronnée 30/40 
 (usures à la dorure) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 81 Partie de service de verres à motifs géométriques comprenant :  30/40 
 - 9 flûtes à champagne 
 - douze verres à  eau 
 - neuf verres à vin rouge 
 - douze verres à vin blanc 
 (quelques légers éclats) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 82 Parties de services de verres dépareillés dont neufs coupes à champagne en verre gravé à  10/20 
 décor de fruits de d'automne. 
 Certains verres en cristal 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 83 Maurice PERRIER (XX) 30/50 
 Coupe en cuivre, patine argentée, 1965 
 Signée, monogrammée et datée à la pointe 
 D 20 cm 
 (Déformations) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 84 Service de verre à liqueur en verre et décor de liserés dorés comprenant une carafe et six  10/20 
 verres. 
 H carafe : 21 cm; H verre : 7,5 cm 
 (usures à la dorure) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 85 DAUM. Service à orangeade en verre bullé bleu et translucide, comprenant une carafe, cinq  30/50 
 verres et un plateau. 
 Signés.  
 Diam plateau: 34 cm, H carafe: 19,5 cm, H verre: 10,5 cm 
 (quelques légers éclats aux bords des verres) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 86 Partie de service de verres comprenant : 20/30 
 - Sept verres à eau  



 
                                   

 

 

 - Sept verres à vin rouge 
 - Dix verres à vin blanc 
 - Sept coupes à champagne  
 (quelques légers éclats) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 87 17 coupes à champagne en verre émaillé à décor floral 20/30 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 88 Paire de salerons en cristal taillé, porte un cachet sous la base (Bayes cristal) 10/20 
  
 On y joint neuf cuillères à moka en métal doré 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 89 Ensemble de six coupes à champagne en cristal taillé et leur carafe 40/60 
 (quelques légers éclats) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 90 Important lot de verreries :  40/60 
 - service en cristal taillé, 12 verres à eau, 10 verres à vin, 11 verres digestifs, 8 flûtes, 1  
 carafe, 1 broc 
 - une partie de service d'un modèle différent 
 - un présentoir avec divers ramequins,  
 - un mortier et son pilon signé DAUM France 
 ( important éclat) 
 - un présentoir sur pied 
 - un présentoir double monture métal doré 
 - une verseuse à orangeade 
  
 (éclats) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 91 SEVRES,  30/40 
 important vase sur pied en cristal,  
 signé, 
 H : 29,5 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 92 Guyot ACONITO pour BIOT 50/60 
 Vase en verre, le col irisé à coulures, signé 
 H : 35,5 cm 

 93 BACCARAT, 30/40 
 Cheval cabré en cristal 
 signé 
 H : 21 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 95 Ensemble métal et étain :  20/30 
 - samovar 
 - six tasses à thé en verre et métal  
 - trois pièces service à thé en étain  
 - une petite théière à décor de fleurs polychrome * 



 
                                   

 

 

 - un sucrier  
 - une verseuse 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 96 Important ensemble en métal argenté: 30/40 
 - service à thé style rocaille 
 - un plateau 
 - une corbeille ajourée 
 - un bougeoir style Louis XV 
 - un centre de table avec 3 petits paniers 
 - une ménagère en métal argenté 
 - divers dont couteaux 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 97 Rolex, treize cuillers à café en métal, marquées Rolex Genève Bucherer au revers Bucherer  10/20 
 of Switzerland, L. 11 cm, état d’usage 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 98 Lot métal argenté comprenant : 20/30 
 - un seau à anses 
 - un sucrier couvert  
 - un pot à lait  
 - des couverts à entremets, couteaux, pince à gigot (en écrins)  
 - couverts à gigot 
 - deux grands couteaux dans un foureau, souvenir de voyage 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 99 Importante ménagère en métal argenté, modèle à perles :  30/40 
 - 12 couverts à poisson 
 - 12 grandes fourchettes 
 - 6 grandes cuillères 
 -12 grands couteaux 
 - 12 couverts à entremet  
 - 12 fourchettes à gateaux 
 - 7 pièces de service 
 (Dans 6 écrins) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 100 4 ménagères dépareillées dans 9 écrins 10/20 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 101 Lot argent et métal: deux ronds de serviette (Poinçon Minerve), crayon, breloques  20/30 
 Poids brut: 85 g 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 102 Lot: 20/30 
 - Important chaudron ancien en cuivre anciennement argenté. H: 19,5; D: 33 cm 
 - Verseuse ancienne en cuivre anciennement argentée. H: 30 cm 
 - 2 réchaud et 2 plaques en cuivre 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 



 
                                   

 

 

 103 Lot de couverts dépareillé en métal argenté: 10/20 
 - couverts, certains en écrin 
 - dessous de bouteilles 
 - portes-couteaux 
 - pièces de services 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 104 Aiguière et coupe en laiton, à décor repoussé d'écriture arabe.  10/20 
 Travail oriental, XXème 
 H aiguière : 33 cm; Diam coupe : 40,5 cm 
 (Enfoncements dont un de 3 cm sur la théière, traces d'usures au niveau du couvercle) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 105 ERCUIS. Deux plats en métal argenté l'un ovale et un rond 20/40 
 Signés Ercuis 
 L : 41 cm; Diam : 35 cm 
 Dans deux sacs de protection en toile 
 (quelques rayures) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 106 Ensemble de douze porte-couteaux en métal argenté à décor rocaille de coquilles.  20/30 
 L : 7 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 107 Lot argent et métal argenté comprenant :  30/40 
 - une petite coupe en argent 800‰  
 - une saupoudreuse (argent ?),  
 - paire de couvert Christofle en métal argenté 
 - deux petites cuillères à œuf en argent, poinçon Minerve 1er titre  
 - une coupe en cristal, la monture en argent, poinçon Minerve 1er titre 
 Poids de l'argent : 338 g 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 108 Ancienne boîte de jeu en bois rouge comprenant divers jeux comme un loto, des dés, des  40/50 
 mikados, un jeu d'échec 
 L : 42 cm ; l : 42 cm : H : 18,5 cm 
 (Manque des pièces, jeux incomplets) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 109 Automate SBFJ femme chef d'orchestre, tête et main en porcelaine, vêtement d'origine,  30/40 
 l'ensemble en état 
 H : 46 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 110 Lot de figurines MHSP avec scènes du Ier Empire 10/20 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes sont constituées d'objets d'occasion à l'état d'usage.  
 Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 111 MARKLIN Ensemble sous boîte (24 rails courbes, 9 aiguillages , 37 rails droites , etc. .... 1  80/100 
 locomotive et des wagons) 
  



 
                                   

 

 

 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 112 Coffret de jeu ancien "Jeu d'oie", petits chevaux, dames, baggamon 10/20 
 (incomplet) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 113 Ensemble de trois santons Joqlas 10/20 
 H : 31 cm 
 On y joint une poupée artisanale Afrique 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 114 Lucien STRAUB 20/30 
 Village alsacien en bois pyrogravé 
 19 x 29 cm 
 Signé 
 On y joint 12 pièces encadrés 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 115 Lot comprenant : 30/40 
 - une paire d'étriers en métal 
 H : 17,5 cm; L : 17,5 cm  
 - Ceinture de mariage en tissu brodé orné de breloques en métal 
 L : 137 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 116 Ensemble de deux lances 10/20 
 Longueur 154 et 164 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 117 Lot comprenant : 20/30 
 - HANSI, "Gosses d'Alsace", gravure, 32,5 x 50  cm 
 - Cinq livres anciens (Tancrede de Voltaire ; Les remords du Dr Ernster de Girardin ; Les  
 œuvres de M. Antoine D'espeisses ; Histoire de la nation française de Gillet ; Le manuel du  
 chrétien) 
 - Affiche "The Hieroglyphic Alphabet", dans son rouleau, 26 x 35,5 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 118 Lot de livres : Littérature, Beaux Arts et livres reliés anciens. Avis d'expert E. Daval: au  40/60 
 mieux des enchères 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 119 Lot d'actions françaises et étrangères, dont russes 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 120 CHINE, Canton 30/40 
 Vase en porcelaine polychrome à décor dans des réserves de scènes de palais, et phœnix  
 dans des fleurs 
 XXème siècle 
 (percé pour l'électricité et monté en lampe) 
 H.: 33 cm 
  



 
                                   

 

 

 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
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 121 JAPON, important cache-pot en céramique polychrome et doré à décor de zèbres et girafes  40/60 
 dans la savane. Intérieur à décor de combattants dans des algues,  
 XXème siècle 
 H : 34 cm; Diam : 40 cm 
 (usure à la dorure, rayures, manques à la peinture, manques au décor) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 122 CHINE 50/60 
 Ensemble de 3 sous verres,encadrements en bois noirci 
 Modernes, dans le goût XIXe  
 H: 54,5 cm; L: 43cm 
 H : 51,5;  L : 34 cm 
 H : 52 cm; L : 35 cm 

 123 Personnage en grès émaillé, Chine fin du Xixème siècle 10/15 
 H : 31 cm 
 (Accidents et manques) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 124 Paire de bottines de théâtre chinois en soie brodée, la semelle en bois ou carton 10/15 
 Chine, 1ère moitié du Xxème siècle 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 125 Christine Serain dite "Suting": 40/50 
 - "Union". Encre calligraphiée sur papier 
 - Lithographie, 7/66 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 126 Diorama en liège et bois sculpté représentant un paysage à la pagode et aux grues, dans un  5/10 
 encadrement ovale en bois.  
 Travail du Xxème siècle 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 127 CHINE, pot couvert en porcelaine à décor floral sur fond verre, quatre passants à décor en  20/30 
 relief de têtes d'éléphants, XXème siècle 
 H : 24 cm ; D : 24 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 128 Grand vase en céramique à décor émaillé polychrome de rinceaux fleuris 30/50 
 Maroc, Xxème siècle 
 H : 40 cm environ  



 
                                   

 

 

 (Accidents, manque les anses) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 129 Grand vase en céramique émaillée polychrome à décor de trois bateaux dans un  80/100 
 encadrement arabisant sur fond craquelé 
 MAROC, XXème siècle 
 H : 30 cm; Diam : environ 27 cm 
 (sauts d'émail, manques, trace d'une ancienne restauration à l'intérieur) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 130 Deux plats creux de décoration en céramique émaillée polychrome 50/60 
 Maroc, XXème siècle 
 Diam : 27,5 cm et 25,5 cm 
 (Manques) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 131 Important cache-pot en céramique émaillée à décor polychrome  60/80 
 Signé sous la base 
 Maroc, XXème siècle 
 H : 28 cm; Diam : 36 cm 
 (sauts d'émail, usure à la polychromie, important manque à la base) 
 

 
 132 Grande cruche en céramique émaillée à décor émaillé polychrome de volute dans un  50/70 
 encadrement arabisant 
 Marque en bleu sous la base  
 Maroc, XXème siècle 
 H. : 27 cm 
 (Manques, accidents et restaurations) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 133 Petit narguilé  10/20 
 H : 21,5 cm  
 (manque le tuyau) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 134 Miniature persane : Scène de liesse. 30/40 
 Gouache sur papier et rehauts d'or 
 34x25,5 cm à vue 
 (Encadrée sous verre) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 135 ROLAND, Modèle EP760, synthétiseur électronique accompagné de son trépied et de sa  30/40 
 notice d'emploi 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 136 Lampadaire en métal chromé gris, à hauteur réglable  50/70 
 Non signé.  
 H total : 178 cm 
 H mini : 110 cm 
 (rayures) 
  



 
                                   

 

 

 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 137 Paire d'appliques en bronze ciselé et doré à décor de feuillages, deux bras de lumière 40/80 
 Montés pour l'électricité 
 H totale : 51 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 138 Paire d'appliques en bronze ciselé et doré à décor de feuillages, trois bras de lumière 50/80 
 Montés pour l'électricité 
 H totale : 52 cm 

 139 Bougeoir en bronze ciselé et doré, la base à décor de feuillages 20/30 
 Marque MOD. DEP sous la base, monté pour l'électricité  
 H totale : 28 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 140 Belle lampe en métal argenté de style Empire  50/100 
 H : 52,5 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 141 Suite de 4 appliques à deux bras de lumière, en bronze,  10/20 
 de style néoclassique.  
 Hauteur du fût: 32cm 
  
 Consultant: Pierre-François Breuilh 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 142 Lustre à pampilles, 8 lumières, début Xxème 30/40 
 H : 80 cm, diamètre : 45 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 143 Suspension à pampilles, 6 lumières, certaines perles en verre vertes 30/40 
 H : 70 cm, diamètre 68 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 144 Ensemble luminaires :  20/30 
 - un lustre, 5 lumières à décor de fleurs en verre coloré 
 H : 50 cm, diamètre : 37 cm  
 On y joint un lustre, une lampe de table et une applique 
 (quelques accidents et manques) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 145 Lot de luminaires :  20/30 
 - Deux lampes de tables dont une lampe dans le goût de la Maison Charles 
 H : 60 cm 
 Importantes rayures 
 - Une paire d'applique de style Louis XVI 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 146 Applique d'extérieur en fer forgé (H : 62cm) et lustre hollandais à huit bras de lumière (Diam :  20/40 



 
                                   

 

 

 64cm) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 147 Lampe sur pied en fer forgé formant arbre de vie à six lumières. Piètement à volute.  10/20 
 Travail du XXème siècle 
 H : 106 cm; l : 54 cm 
 (traces de rouilles) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 148 Lustre année 70 à trois blocs de lumière monture en métal doré 20/30 
 H : 63 cm ; l : 75 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 149 François CHATAIN (XXème siècle) 20/30 
 Lampe quatre galets orangés et son abat-jour 
 H: 47 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 150 François CHATAIN (XXème siècle) 20/30 
 Lampe trois galets et son abat-jour, dans les tons de brun et beige.  
 H: 60 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 151 Pascal Guyot, lampe champignon en pâte de verre à décor rose-vert pâle et irisé, inclusion  120/150 
 de paillons d'or 
 H : 33 cm environ 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 152 Pascal Guyot, lampe champignon en pâte de verre à décor rose-vert pâle et irisé, inclusion  120/150 
 de paillons d'or  
 H : 33 cm environ 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 153 Lot de pièces démonétisés principalement étrangères 10/20 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 154 Dans une boîte, lot de pièces démonétisées et diverses médailles 10/20 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 155 Jeune femme à la mandoline.  10/20 
 Sujet en biscuit dans le goût romantique,  signé P. Cordier sur la base 
 H : 42 cm 
 (accidents au socle et manque à la mandoline) 
  
 (Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement.) 

 156 Le bouliste. Sculpture en métal, sur socle en marbre veiné  20/30 
 H totale: 20 cm  



 
                                   

 

 

 Cartouche: Bahnmeister 1959 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 157 Ecole Xxème 40/60 
 Buste de bébé en plâtre patiné (?)  
 H : 25cm (sans le socle) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 158 Denys PUECH (1854 - 1942)  80/100 
 "Jeunesse pensive"  
 Buste en régule  
 Rome, 1924  
 H : 47 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 159 Chameau en terre cuite dans le style des Sui / Tang  20/30 
 H: 52 ; L : 36 ; P : 16 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 160 Lot de vieux papiers 10/20 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 161 Léon CARRE (1878-1942). Ensemble de 5 illustrations encadrées sous verre 50/100 
 Dim à vue : 17 x 13,5 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 162 Claude Conod (XXème) 20/30 
 "La montagne recomposée" 
 Pastel signé et titré en bas à droite. 
 29x30 cm à vue 
 (encadrée) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 163 Lucien BRISDOUX (1878-1963) 20/30 
 Ensemble de deux grès, signés: 
 - Vase cornet en grès à décor strié marron et beige. H: 21,5 cm 
 - Coupe tronconique en grès strié beige marron et doré. H:12,5; D: 16 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 164 DUPRE 30/50 
 Composition à la chaise et à la théière.  
 Lavis d'encre  
 Signé en bas à droite  
 36,5 x 27 cm à vue  
 (encadré ; quelques légères tâches) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 165 Deux gravures encadrées sous verre :  10/20 
 - "Jésus Christ descendu de la Croix et porté au Sépulcre par ses disciples" d'après un  



 
                                   

 

 

 tableau du Titien 
 43x56,5 cm 
 -"Pyrame et Thisbé" d'après Guido Reni 
 40x47,5 cm 
 (Verre cassée, épidermures) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 166 Lot estampes et reproductions en rouleau 10/20 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 167 Deux estampes couleurs "Les délices de l'automne" et "Les charmes de l'amour" 10/20 
 Encadrées sous verre 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 168 Lot de trois pièces encadrées :  50/100 
 - Mode de Paris "Petit courrier des dames", gravure 
 - "Les gamins de Paris", lithographie de J.Caboche Garneray 
 - Etude de musiciens, flûtiste et violoncelliste, fusain et craie blanche sur papier bleu 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 169 Arno BREKER (1900-1991) 30/50 
 Études de femmes 
 Estampe en noir, signée en bas à droite au crayon  
 18 x 23 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 170 Lithographie ovale, vers 1900 10/15 
 Signée  
 Sujet biblique ? 
 40x57 cm 
 (piqûres) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 171 Marie-Christine de Bourbon Sicile (1806-1878), dite Marie-Thérèse d'Espagne à cheval,  50/120 
 surmontée de ses armoiries 
 Travail XIXe mélant sur une feuille de papier aquarelle et broderie de soie au point. 
 61x42 cm 
 Cadre en bois 
 (Rousseurs, insolations, légères déchirures) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 172 Deux gravures encadrées : Rose d'Amour et Vénus 10/15 
 33x 23 cm  
 23x 19 cm 
 (importantes piqûres sur l'une) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 173 Gravure signée Debucourt (1765 - 1832) et titrée "L'Orange ou le moderne jugement de  20/30 



 
                                   

 

 

 Paris"  
 Encadrée sous verre 
 31 x 41,5 cm à vue  
 (manques sur le cadre) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 174 Reproduction nymphes aux fleurs 5/10 
 Encadrée sous verre 
 Dim totale : 91,5 x 64,5 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 175 ANTHONY (XXème siècle)  5/10 
 Jeune femme au panier de fruits exotiques  
 Huile sur toile signée en bas à droite  
 100,5 x 75 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
  l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 176 Pascal BARBIER. Fond d'atelier : quatre acryliques sur papier ou carton 20/30 
  
 On y joint une nature morte aux fruits, huile sur carton monogrammée en bas à droite, une  
 gouache indienne sur papier représentant un éléphant, un dessin et une gouache 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 177 Ecole française du XXème siècle 10/20 
 Vue de village 
 Deux aquarelles sur papier pouvant former pendant, porte un cachet d'atelier au dos "Atelier  
 JKL Jean Lafon" 
 31x48,5 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 178 Lot de quatre tableaux, comprenant :  10/20 
 - Nature morte.  
 Huile sur toile, signée au dos.  
 - Vue de Paris.  
 Huile sur toile, signée en bas à droite.  
 - Canal ville 
 - Publicité, "Les Parfums d'Orsay" 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 179 I. ALLINGRY (XXème siècle)  10/20 
 Jeté de roses et roses en bouquet  
 Grande aquarelle sur papier 
 Signée en bas à droite 
  64,5 x 99,5 cm (à vue) 
 (Encadrée, accidents au cadre, rousseurs et traces d'humidité au papier) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
  l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 180 Christiane RUIZ-JANCOVIC (XX) 50/60 
 Abstraction 
 Huile sur toile, signée au dos 
 116x89 cm 
 (une déchirure sur le bord gauche) 



 
                                   

 

 

  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 181 D'après Alfred GUILLOU (1844-1926) 10/15 
 Prière devant le calvaire 
 Reproduction signé et daté 1905 en bas à gauche.  
 Noté Copyright 1905 by A. Gialan 
 39,5x49 cm 
 Dans un beau cadre noirci  en bois sculpté d'origine 
 (verre accidenté) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 182 Carton comprenant dix pièces encadrées et un miroir accidenté 5/10 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 183 Nicolas SOROKINE (XIX-XX) 10/20 
 L'atelier de peinture en plein air 
 Huile sur toile, signée en bas à gauche 
 58,5x41 cm 
 (déchirures au centre de la toile) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 184 "Ultima Cena de Jesus" 30/50 
 Bas-relief en métal argenté, travail au repoussé. Titré.  
 Dans un encadrement en bois sculpté. 
 Travail du début du XXème siècle.  
 42x64,5 cm 
 (quelques accidents) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 185 Ecole du XXème siècle dans le goût XVIIIème 20/30 
 Jeune fille à la rose.  
 Pastel sur papier marouflé sur toile, trace de signature en bas à droite. 
 55,5x46 cm 
 (trous et déchirures) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 186 Ecole du XXème siècle 10/15 
 Abstraction urbaine 
 Huile sur toile 
 41,5x51 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 187 Ecole du XXème siècle 20/30 
 Vue de New-York et pont de Brooklyn 
 Panneau décoratif sur panneau de bois 
 61x120 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 188 Cinq pièces encadrées, nature morte et divers 10/15 
  



 
                                   

 

 

 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 189 Alain DUPERAY (Né en 1949) 30/40 
 "Soirée cabaret" 
 Huile sur toile, signée en bas à gauche et titrée au dos 
 41x33 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes sont constituées d'objets d'occasion à l'état d'usage.  
 Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 190 Alain DUPERAY (Né en 1949) 30/40 
 "La lecture" 
 Huile sur toile, signée en bas à droite et titrée au dos 
 46x38 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes sont constituées d'objets d'occasion à l'état d'usage.  
 Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 191 Alain DUPERAY (Né en 1949) 30/40 
 "La femme au chapeau" 
 Huile sur toile, signée en bas à gauche et titrée au dos 
 46x38 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes sont constituées d'objets d'occasion à l'état d'usage.  
 Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 192 Ecole XXème, Fleurs 20/30 
 Acrylique sur toile et éléments en relief en polystyrène, signé et daté 95 en bas à droite 
 Dim : 100 x 200 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 193 Lot de sept pièces encadrées. Huiles sur toile et aquarelle XXème siècle : paysages et  10/20 
 divers.  
 (quelques piqures et tâches d'humidité) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 194 Lot de sept pièces encadrées : estampes, abécédaire et une huile sur panneau signée  10/20 
 Pascal Bardier 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 195 Deux pièces encadrées :  10/15 
 - paysage de petites montagnes 
 Huile sur toile, non signé, début Xxème siècle 
 30 x 43 cm 
 - La guitariste 
 Huile sur toile signé TORDAY 
 53 x 44 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 196 Ecole du Xxème siècle 5/10 
 Barques sur la plage 
 Huile sur toile, porte une signature en bas à droite 
 46x55 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 197 Charles F. DELACROIX (XXe). 5/10 



 
                                   

 

 

 Les grands arbres.  
 Huile sur papier, signée et datée (19)65 en bas à droite et dédicacée au dos 
 31,5 x 30,5 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 198 Gil ÉTIÉVANT (1877-1945) 5/10 
 Peupliers au crépuscule 
 Pastel, signé en bas à gauche 
 21 x 26,5 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 199 Jacques GAUTHERIN (1929-1997) 10/20 
 Fleurs et mimosa 
 Huile sur toile, signée en bas à droite 
 73 x 60 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 200 Georges GAILLARD.  15/30 
 Vue de village.  
 Lithographie couleurs, signée et datée 1972 en bas à droite, et numérotée 10/100 en bas à  
 gauche.  
 Dim. à vue : 62 x 45,5 cm 
 (Encadrée sous verre) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 201 Lot de trois pièces encadrées : Bouquet de fleurs  20/30 
 (Deux huiles sur toile et une aquarelle) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 202 Alain DUPERAY (Né en 1949) 30/40 
 "Ambiance de rue" 
 Huile sur toile, signée en bas à gauche et titrée au dos 
 46x38 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes sont constituées d'objets d'occasion à l'état d'usage.  
 Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 
 203 M. DELORME-GARBIT (XXème) 10/20 
 "Péniche à Mâcon" 
 Huile sur toile, signée en bas à gauche et titrée au dos.  
 46x55 cm 
 (encadrée) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 204 * Deux fixés sous verre représentant un couple impérial.  
 XXème siècle 
 Dim avec cadre : 51,5 x 35 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 205 KORDAN (XXe) 5/10 
 Composition abstraite 



 
                                   

 

 

 Huile sur toile signée en bas à droite 
 50,5x73 cm 
 (encadrée; accident au centre de la toile) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 206 FARJAT 20/40 
 Bord de mer 
 Huile sur toile, signée en bas à gauche 
 43 x 61 cm 
 (plusieurs trous, sauts de peinture) 
  
 On y joint COS,  
 Nature morte aux légumes 
 1920 
 Huile sur toile, signée et datée en bas à droite 
 47 x 69,5 cm à vue  
 (nombreux trous importants, déchirures, mauvais état) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 207 Ensemble de 10 pièces encadrés :  10/20 
 - gouaches  
 - reproductions 
 - Huile sur toile 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 208 FRANC Noel 30/40 
 "Recouverte, Quai de Saone Lyon - 2015" 
 2012 
 Acrylique sur toile, signée en bas à droite, contresignée et datée au dos 
 55 x 38 cm 
 (trous dans la toile) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 209 Paire de bergères de style Louis XV, en bois laqué blanc garniture et coussins de tissu beige 50/100 
 H : 93 cm ; l : 77 cm ; P : 68 cm 
 (garniture en l'état) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 210 Petit guéridon de style Louis XVI en bois, marbre blanc et laiton doré, piétement tripode 20/30 
 H : 56 cm ; D : 30 cm  
 (galerie déformée) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 211 Paire de bergères en bois laqué blanc, style Louis XVI 40/60 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 212 2 fauteuils XIXème en noyer, dont un Voltaire 10/15 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 



 
                                   

 

 

 213 Commode en bois fruitier et noyer mouluré ouvrant à cinq tiroirs sur trois rangs, le plateau de 300/500 
  bois reposant sur des montants arrondis terminés par des pieds cambrés à volutes réunis  
 par un tablier festonné ; (accidents et restaurations). 
 Epoque Louis XV. 
 H : 92 cm, L : 121 cm, P : 61 cm 
  
 Expert : Pierre-François Dayot 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 214 Bureau à gradins de style Louis XVI.  40/60 
 Il ouvre par deux tiroirs en ceinture, le gradin ouvrant par deux vantaux vitrés et trois tiroirs.  
 Ornementation de baguettes de laiton. Piètement à entretoise.  
 Travail du XXème siècle.  
 H : 110 cm ; L : 86 cm ; P : 40 cm  
 (piqûres et rayures) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 215 2 chauffeuses basses, tissu crème 5/10 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 216 Paire de fauteuils cannés de style Louis XV 20/30 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 217 Paire de chaises cannées en bois tourné 40/60 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 218 Petit guéridon XIXème siècle en noyer 30/40 
 H: 65; D: 48 cm 
 (Restaurations) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 219 Meuble de toilette ouvrant par cinq tiroirs en façade et un abatant découvrant un plateau de  20/30 
 marbre. Piètement à roulettes.  
 Travail du XIXème 
 H : 91 cm ; L : 82 cm ; P : 49,5 cm  
 (fentes ; taches d'eau, manques) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 220 Coiffeuse en bois de placage, marqueterie géométrique. Elle ouvre en ceinture par deux  50/100 
 tiroirs et une tirette (trois tiroirs simulés), intérieur à glace.  
 De style Louis XVI, XIXème 
 H : 74,5 cm ; L : 78 cm ; P : 47,5cm  
 (quelques accidents au placage) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 221 Table de salle à manger en bois teinté acajou, avec deux allonges, décor Art Déco 10/20 
 XIXème - XXème siècle 
 H : 73 cm ; Diam : 103 cm 
 (rayures au plateau) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  



 
                                   

 

 

 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 222 Dans le goût de SORNAY, vers 1930-1950 50/60 
 Table basse, piètement chromé, plateau clouté à deux traverses coulissantes 
 H: 42; L: 64; P: 57 cm 
 (Accidents, rayures, manque un cache-vis) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 223 Chaise de bureau cannée de style Louis XVI, assise galbée  30/40 
 H : 79 cm ; L : 54 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 224 Petit meuble formant bibliothèque de style Transition en bois de placage, la partie haute à  80/120 
 deux portes grillagées, une tirette, et deux portes en partie basse, dessus de marbre brèche 
 H : 142 cm ; L : 81 cm ; P : 40 cm 
 (petits soulèvements et légers accidents de placage) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 225 Chiffonier de style Transition en bois de placage, six tiroirs en façade, dessus de marbre  30/40 
 rose veiné blanc  
 H : 128 cm ; L : 68 cm ; P : 36 cm 
 (accidents au placage et fentes) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 226 Paire de fauteuils de style Louis XVI en bois sculpté laqué gris  40/60 
 H : 97 cm ; L : 55 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 227 Commode de style Régence en bois de placage ouvrant par trois tiroirs, façade légèrement  100/150 
 cintrée, dessus de marbre noir veiné blanc 
 H : 81,5 cm  ; L : 115 cm ; P : 56 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 228 Bureau en noyer et baguettes de laiton style Louis XVI, dessus de cuir beige, trois tiroirs en  50/80 
 façade 
 H : 76 cm ; L : 121 cm ; P : 72 cm  
 (taches, insolation et griffures au cuir) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 229 Trois Tables basses en métal et verre fumé:  20/30 
 - table basse   
 H : 41 cm ; L : 86 cm ; P : 43 cm 
 - modèle table ronde  
 Diamètre : 60 cm 
 - Petite table carré tripode 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 230 Desserte à roulettes en verre et laiton, deux plateaux à galerie  20/30 
 H : 72 cm ; L : 80 cm 
  



 
                                   

 

 

 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 231 Petite table de salon en bois de placage style Louis XV à décor marqueté de fleurs, une  20/30 
 tirette en ceinture  
 H : 68 cm ; L : 35 cm ; P : 27 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 232 Petite table de salon de style Louis XV en bois de placage, deux tiroirs latéraux et une tirette  50/100 
 en ceinture, le plateau à décor de vases, dessus de marbre jaune à galerie, pieds à  
 roulettes, fin XIXème / début XXème 
 H : 76 cm ; L : 61 cm ; P : 41 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 233 Petite table à thé en bois marqueté à décor floral sur le plateau, début XXème  10/15 
 H : 79 cm ; L : 60 cm ; P : 35 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 234 Petite table de salon de style Louis XVI, en noyer et baguettes de laiton, deux tiroirs, une  40/60 
 tablettre d'entrejambe, dessus de marbre à galerie 
 H : 69 cm ; L : 55 cm ; P : 31 cm  
 (tâches) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 235 *Lot comprenant : 20/30 
 -Petit guéridon tripode en bois tourné, plateau de cuir rouge  
 -Malle de voyage  
 -Table bout de canapé, double plateaux de verre 
 -Table basse piètement lyre, plateau de cuir vert (accident à un pied) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 236 Jolie paire de tables formant desserte en fer forgé, plateaux en verre, début XXème  100/150 
 H : 62 cm ; L : 61 cm ; P : 43 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 237 Paire de petites tables basse, travail d'import-export  5/10 
 (fentes) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 238 Table basse en bambou à deux plateaux et deux tablettes latérales. Pieds pliables.  30/50 
 Travail XXème, Chine du sud 
 H : 50,4 cm, l :104 cm; P : 41 cm 
 (Tâches d'eau, manques, piètement à refixer) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 239 Bel ensemble en fer forgé à décor feuillagé et d'enroulements :  100/150 
 - grille cintrée (ancien lit ?), 121x160 cm 
 - miroir, 130x86 cm 
 Travail du début du Xxème siècle  
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  



 
                                   

 

 

 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 240 Commode deux tiroirs en bois de placage à décor floral, dessus de marbre rose veiné gris,  40/50 
 style Louis XV 
 H : 82 cm ; L : 82 cm ; P : 45 cm  
 (marbre accidenté et accidents au placage) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 241 Escabeau  trois marches en noyer, le plateau et les montant ajourés de trèfles  30/50 
 (quelques accidents et restaurations, patine d'usage)  
 H : 64 cm ; L : 40 cm ; P : 51 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 242 Siège en bois sculpté à décor d'incrustation de nacre et marqueterie de bois. 50/80 
 Travail dans le goût syrien, XXème.  
 H : 80 cm; l : 60,5 cm; P : 39 cm 
 (Accotoirs anciennement accidentés et restaurés, importants manques à la marqueterie) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 243 Commode en noyer, ouvrant par quatre tiroirs sur une façade droite,  50/80 
 plateau de marbre noir coquillé. Époque restauration  
 H: 93; L:130; P: 58 cm 
 (fentes, trous d'insectes xylophage, un élément de pied à recoller, petits éclats au marbre en 
  bordure) 
 Consultant: Pierre-François Breuilh 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 245 Desserte de jardin porte-bouteilles à deux plateaux en métal laqué gris 5/10 
 H : 61 cm ; Diam : 41 cm  
 (état d'usage, rouille, manque de peinture) 
  
 On y joint un tabouret rustique tripode. 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 246 Lot: cadre en bois teinté blanc (75 x 60 cm) et grande panière couverte en bois teinté (H :  10/20 
 environ 65 cm) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 247 Meuble à partitions en bois de placage à motifs géométriques.  30/50 
 Il ouvre par une porte vitrée découvrant des étagères en partie haute, un tiroir en ceinture et  
 des casiers en partie basse. Ornementation de bronzes, panneaux latéraux à décor sculpté  
 et ajouré de lyres.  
 Travail de style Louis XVI 
 H : 119,5 cm ; L : 52 cm ; P : 35 cm 
 (tâches d'eau au plateau, légers sauts de placage) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 248 Vitrine moderne en laiton brossé et doré clair ouvrant par deux portes coulissantes. 80/120 
 Système d'éclairage électrique 
 H: 171; L: 76; P: 41 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  



 
                                   

 

 

 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 249 Table demi-lune en placage d'acajou et baguettes de laiton, pieds à sabots, XXème 10/20 
 H : 77 cm ; D : 90 cm 
 (une rayure au plateau et petits accidents) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 250 Ensemble comprenant :  5/10 
 - THONET AUSTRIA 
 Ensemble de trois chaises de bistrot en bois thermocourbé et assise cannée, marque au fer  
 et étiquette "Thonet Wiene"  
 (Une assise a refixer et quelques accidents au cannage) 
 - Lot comprenant: 
 une desserte à roulettes en Formica et porte-revues 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 251 Miroir d'applique en métal doré à deux bras de lumière à décor de filets de perles et de  30/40 
 feuillages 
 Monté pour l'électricité 
 H totale : 51 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 252 Grand miroir, le cadre fer forgé ajouré et patiné bordeaux 50/70 
 H : 93 cm ; l : 80 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 253 Miroir de boiserie de forme rocaille en bois et stuc doré 20/30 
 60 x 87 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 254 Miroir à fronton en bois et stuc doré, glace biseautée, style Louis XV, début XXème 80/120 
 151 x 93 cm  
 (légers accidents et restaurations) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 255 Armoire de style provençal ?, ouvrant par deux vantaux à décor de fleurs de lys.  20/30 
 A décor dans les écoinçons d'un T et d'un B en marqueterie de bois clair.  
 H : 188 cm ; L : 139 cm ; P : 52 cm  
 (piqûres et accident au pied antérieur droit) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 256 Miroir en verre églomisé et application de bronze ou laiton, de couronnes et de Renommées,  100/150 
 style Empire 
 127 x 95 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 258 École européenne vers 1900 30/40 
 Jeune fille à la chaise 
 Pastel, portant une signature illisible en bas à droite 
 58,5 x 45,5 cm (à vue) 
  



 
                                   

 

 

 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 259 Marin en terre cuite tenant petit tonneau et gourde, fin XIXème- début Xxème 15/20 
 H : 33 cm   
 (accidents notamment main et couvre-chef) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 260 Lot pièces encadrées 5/10 
 (reproduction, gravure, photographie de famille et divers) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 261 Lot divers (bibelot, faïence, métal argenté, et poupées modernes) 30/50 
 on y joint un grand cache-pot en cuivre 
 Petit cristaux Swarovski (certains accidentés) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 262 CHINE XXe. Tapis mécanique. 243x347 cm 5/6 
 (Quelques tâches) 
  
 (Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement.) 

 263 Grand tapis laine à motifs végétaux sur fond rouge 80/100 
 306 cm x 214 cm 
 (usures) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 264 Petit tapis laine à motif géométrique sur fond brun 5/10 
 100  x  63  cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 265 Grand tapis laine à motif de médaillon central sur fond rouge 10/20 
 280 cm x 198 cm 
 (importantes usures) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 266 Un tapis laine à motif losangique gris bleu 10/20 
 L : 247 cm; l : 145 cm 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 267 Bouteille Sancere Lamoussiere, cuvée EAM, 1982 15/20 
 (niveau haut épaule) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 268 Ensemble 2 bouteilles 30/40 
 - Bouteille magnum CHATEAU GRUAUD LAROSE, CORDIER,1962 
 Dans son carton,  
 (niveau bas et capsule accidentée et moisie) 
 - Bouteille CHÄTEAU GRUAUD LA ROSE, CORDIER?1962 
  



 
                                   

 

 

 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 269 Ensemble de 10 bouteilles :  30/40 
 - Hospice de Beaune 1970, cuvée Brunet 
 - Vin jaune, 1952, cire accidentée 
 - Bouteille Arbois, 1964 
 - Bouteille blanc Vieux-Papes 
 - Cuvée du bicenternaire 
 - 5 bouteilles Château de Conilhac, Corbière, 1981, 1984 x 2, 1987 x 2 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 270 Lot de 8 bouteilles :  10/15 
 - Château Ponteilh Monplaisir, 1982 
 - Château Dutruch Grand Poujaux, 1970 
 - Château Corbière, 1976 x 2et 1987 
 - Monbazillac 
 - Bordeaux Supérieur 
 (niveau bas, mauvais état de conservation) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 271 Ensemble 2 bouteilles d'Eau de vie de marc Languedoc 5/10 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 272 Un carton 6 bouteilles grands vins Cordier :  30/50 
 - 2 Bouteille Château Talbot, Médoc;1967,  
 - Château Talbot Saint-Julien, 1970 
 - 3 Bouteilles Château Meney, 1964 
 (niveau mi-épaule) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 273 Lot 10 bouteilles :  30/40 
 - 4 bouteilles, blanc Foussy 
 - 1 Champagne Amyot 
 - 1 Sauterne, château de Rayne Vigneau, 1970 
 - 3 bouteilles, Château Montave Monplaisir, 1982 
 -Château Fayau Cadillac 
 (bas niveau, mauvaise conservation) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 274 CORDIER, 5 bouteilles :  30/50 
 - Château Talbot, Saint-Julien 1970  x2 
 - Château Talbot, MEDOC 1967 x  3 
 (niveau mi-épaule) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 275 Ensemble de 7 bouteilles, Cordier :  30/40 
 - Magnum Château Bruaud Larose 1966 
 (niveau bas, capsule moisisure) 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 276 Ensemble CORDIER, Château Gruaud Larose, 6 bouteilles de 1977 30/60 
 (niveau haut épaule) 



 
                                   

 

 

  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 
 

 277 2 Magnums Cabarnet Sauvignon 1984 et 1958 10/20 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 278 Château Belgrave, 6 bouteilles 1981 60/80 
 Caisse fermée 
  
 Nous vous rappelons que nos ventes pour chiner sont constituées d'objets d'occasion à  
 l'état d'usage. Nous nous attachons à vous signaler les défauts majeurs uniquement. 

 


